UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Portaria 09/95

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade do
Amazonas, usando de suas atribuições estatutárias e

CONSIDERANDO a preocupação da administração da Universidade do
Amazonas em coibir a fraude nos meios escolares,

RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão dos membros abaixo relacionados para, sob a
Presidência do primeiro, examinar a autenticidade dos documentos apresentados pelos
Candidatos Classificados no Concurso Vestibular realizado no corrente ano :

- Prof° RUBENS DA SILVA CASTRO - FACED/UA;
- Prof° JOSÉ CARLOS MATOS CASTRO - ETFAM;
- Cap. FLÁVIO NOGUEIRA VENTURA - GOL. MILHAR DA MANAUS;
- ProP DALVA ALMEIDA DOS SANTOS - SEDUC/AM;
- Prof" DARCI MARTINS NEVES - SEDUC/AM

- Pn>f° EULÁCIO MACEDO - AGROTÉCNICA/CORE;
- Sr. ANTÔNIO SÉRGIO DA SILVA NETO - PROEG/UA;
- Sr. HERACLIDES RAPOSO DA CÂMARA - SEDUC/AM;

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO
AMAZONAS, em Manaus, 06 dte Outubro de 19,95.

BRUCE PATRICK OSBORNE
Pró-Reitor